СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ

25.04.2024                                                                                                         № 5-РС
                                                    с. Усть-Иша

На основании пункта 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 4 статьи 12.1, пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 7.3 статьи 11.1 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет Красногорского района Алтайского края,  Совет депутатов Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края  РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Дымовой Ольги Сергеевны, избранной 10 сентября 2023 года, в связи с непредставлением сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга и несовершеннолетних детей в течении четырех месяцев со дня избрания депутатом.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов Администрации Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                            В.И. Урюпин
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Дымовой Ольги Сергеевны.